
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ул. Свердлова, д. 41 г. Камышлов, 

Свердловская область, 624860 

 

Телефон/факс (34375) 2-40-80 

Е-mail: adm_kammr@mail.ru 

https:// kamyshlovsky-region.ru 

ОКПО 04041651 ОГРН1026601073663 

ИНН/КПП 6644001290/663301001 

_________________№ ___________ 

На №___________от  14.01. 2026г. 

 

 

 

             

 

                Свердловская обл., 

                  г. Камышлов 

                    ул. Боровая 

                    д. 11, кв. 4 

                      Ивановой 

           Виктории Алексеевне 

 

                 

           Камышловский район 

            д. Заречная  624841 

                  ул. Московская 

                     дом № 9 

                   Казаковой 

           Юлии Леонидовне 

 

 

Проект решения 

 

О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости - 

земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, 

Камышловский район,   деревня Заречная, улица Московская, дом 9 

с кадастровым номером 66:13:2801001:74 

 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года 

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» руководствуясь 

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района, 

Администрация Камышловского муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Определить, что в отношении объекта недвижимости – земельного участка 

с кадастровым номером 66:13:2801001:74, площадью 1512 кв.м., 

расположенного по адресу: Свердловская область, Камышловский район, 

деревня Заречная, улица  Московская, дом 9, в качестве его правообладателей, 

владеющих данным объектом недвижимости на праве общей долевой  

собственности, выявлены: 1/5 доля  у Казакова (ранее Широков Анатолий 

Алексеевич) Анатолия Ивановича ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения, паспорт, 

СНИЛС, зарегистрированного по адресу: Свердловская обл., Камышловский 

район, д. Заречная, ул. Московская, дом 9, 1/5 доля  у Казаковой (ранее 

mailto:adm_kammr@mail.ru


Широкова) Юлии Леонидовны ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения, паспорт, СНИЛС, 

зарегистрированной по адресу: Свердловская область, Камышловский район, 

деревня Заречная, ул. Московская, дом 9, 1/5 доля  у Ивановой (ранее 

Широкова) Виктории Алексеевны ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения, паспорт, 

СНИЛС, зарегистрированной по адресу: Свердловская область, г. Камышлов, 

ул. Боровая, д. 11, кв. 4,  1/5 доля  у Казаковой (ранее Широкова Марина 

Алексеевна) Марины Ивановны ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения, паспорт, 

СНИЛС, зарегистрированной по адресу: Свердловская область, Камышловский 

район, деревня Заречная, ул. Московская, дом 9,  1/5 доля  у Казакова (ранее 

Широков Андрей Алексеевич) Андрея Ивановича ХХ.ХХ.ХХХХ года 

рождения, паспорт, СНИЛС, зарегистрированного по адресу: Свердловская обл., 

Камышловский район, д. Заречная, ул. Московская, дом 9. 

  2. Право общей долевой собственности: 1/5 доля  у Казакова Анатолия 

Ивановича, 1/5 доля  у Казаковой  Юлии Леонидовны,  1/5 доля  у Ивановой 

Виктории Алексеевны,  1/5 доля  у Казаковой  Марины Ивановны и  1/5 доля  у 

Казакова  Андрея Ивановича  на указанный в пункте 1 настоящего проекта 

решения  объект недвижимости — земельный участок подтверждается правом 

общей долевой собственности   на жилой дом площадью 36,5 кв.м. с 

кадастровым номером 66:13:2801001:251 по адресу: Свердловская область, 

Камышловский район, деревня Заречная, улица Московская, дом 9: 1/5 доля  у 

Казакова Анатолия Ивановича на основании государственной регистрации 66-

66-20/009/2013-347 от 18.06.2013г.,  1/5 доля  у Казаковой  Юлии Леонидовны 

на основании государственной регистрации 66-66-20/009/2013-348 от 

18.06.2013г.,   1/5 доля  у Ивановой Виктории Алексеевны на основании 

государственной регистрации 66-66-20/009/2013-347 от 18.06.2013г.,  1/5 доля  

у Казаковой  Марины Ивановны на основании государственной регистрации               

66-66-20/009/2013-347 от 18.06.2013г.  и  1/5 доля  у Казакова  Андрея 

Ивановича на основании государственной регистрации 66-66-20/009/2013-347 

от 18.06.2013г. 

   3. Сведения о правообладателях ранее учтенного земельного участка 

подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости. 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Каунина Л.В. 

тел 8(34375) 2-05-88 


